Ite q̄ nō oportet tantū dolere videt. q̄ quātuꝝ p̄ua sit gra deler oīm culpā. ergo sit ex p̄te doloris quātuꝝ paru⁹ est dū tñ gra sit informat⁹ delectit oīm cul pā. ergo nō oportet q̄ sit maior oī alio. **I**te s̄ib̄ oportet tue p̄auci cēt̄ cōtrit. pauci tñ sunt q̄ mallēt̄ et ce et q̄ nunq̄ peccasse. vñdem̄ etiā multos viros penitētēs q̄ sicut et morte cōsanguineor. q̄ non p̄nt flere. p̄ pec cati⁹. **P**. dōm̄ q̄ q̄st̄ de quātitatē doloris dolor p̄dicti displacitā rōis. vel passio ex hac resultas ī sensuālitate. **S**i hoc secūdū mo accipias dico q̄ non est ne

cesse magis dolere de p̄tō q̄ de tpali. nec etiā nēcessē dolere. q̄ nō est in p̄tate cuiuslibet. talis em̄ dolorē non cōsequit̄ amoꝝ. sed cōsequit̄ ip̄am affectiōem et affectio exp̄imētē cognitionē. Et q̄ oēs h̄nt cōpietia et diuī di lectōis. idco nō oēs ita sensibiliter dolēt de peccatis. ta/ mēg magis etiā sensibiliter dolēt aliq̄s de p̄tō q̄ de aliq̄ dāno hoc est p̄fectiōis et cōgruū. nō necessariū. **S** 32 inqñtū dolorē displacitā rōis. sic dico q̄ displacitā mēsūra fīm quātitatē charitatis. quātitas aut̄ charitatis dupl̄ p̄ accipi. vel in se. vel in p̄tētē ad alios amores. In se. sic dico q̄ est p̄ua et maior et maxima. In p̄partione ad alios. sic dico q̄ vēdīcat sibi dñm̄ in corde q̄dū est. neq̄nq̄ ibi est nisi sit dñm̄. Unī dico q̄ ad hoc q̄ aliq̄s habeat charitatē nēcessē est q̄ diligat deu⁹ sup̄ oia. Hoc aut̄ est diligētē deu⁹ sup̄ oia q̄ p̄ nūllo dāmo. **S** 33 vel cōmodo velt offendere deu⁹. sic intelligētū est de displacitā cōtritōis. Unī dico q̄ p̄tīm d̄ tamū displacitā rōis q̄ nūllo pācto. nūllo cōmodo v̄l cōmēdōvēt̄ in ip̄m cōsentire vel cōsensisse. qm̄ volūtas q̄ et aliq̄ cā cōsentīt̄ p̄tīm iusta nō est. vñ sicut nō optet habēt̄ charitatē velle mori p̄ xpo. sed in casu in q̄ vel opoz̄ tet ip̄m anūtētē charitatē vel vita tūc tenet magis velle mori p̄ xpo q̄ charitatē amittētē. **S**ic in p̄positō ē intelligētū q̄ non tēcōt̄ nūc p̄ satisfactōe peccati omnē pena sustinētē vēl reconciliatiōem. q̄ deus nō exigit. Et idco sicut ego possum salvāri non sustinēdo martyriū. sic possum reconciliari deo sine multis dolorib⁹ de amissiōne rōtū tpali. **S**i vo de p̄partō et p̄electōe q̄raf. Respondēt aliq̄ et faciūt in hoc vñm. q̄ p̄t̄ intelligi respectu p̄terit vel futuri. **S**ed ego nō video in hoc vñm. q̄ in sūla volūtas et vere penitētē tra detestat̄ p̄terit peccatū q̄d̄ fecit sicut futurū ne fiat. et ita est p̄tīm velle peccare sicut velle peccare. Ideo de peccati p̄cedētis dolorē et detestatē dōm̄ q̄ in casu in quo oportet p̄tētē vēl tolerātē peccare q̄nq̄ p̄tētē vēl peccate. Preter casu nēcītatis dico q̄ p̄tētē vēl peccare oīm pena est p̄fectē virtutis. Dubitāt̄ exō est infirmitatis. q̄ timor naturalis valde facit dubitare et ista dubitatio similē p̄tētē stare cū charitatē. sed p̄tētē culpā aliuꝝ pene hoc est iniqtatis. si est cū deliberatiōe et p̄le na volūtate. q̄ oīs talis volūtas ē inq̄ q̄ p̄tīm vult vēl absēlute vel p̄ditionalē. vñ pīculū est etiā stultitia q̄tētē hoc ab aliq̄ infirmo vēl etiā a scīpo. q̄ hoc est hoīes ponere in rēputationē. vñ null⁹ p̄fessōr d̄ ab aliq̄ qui sibi p̄tētē querere. sed si penitētē se offerat et dicat semalle moriū cū q̄ peccasse. vel simile aliquātē gaudētū est. q̄ signū bone volūtatis est. Si ergo querit vtrū dolorē cōtritōis nēcessē sit ē maximū. **S**i de d̄ placentia ratōis aut̄ q̄nq̄ ad intentionē mori absolute. et si enētētē moro oportet ē maximū. **S**i in compatiōe ad alios dolores. dico sicut de amore q̄ oportet q̄ habeat p̄dominiū et sic p̄cedunt rationes p̄bantes ip̄m inter omnes alios dolores de rebus creatiōe obtinere p̄cipiatū. Q̄ si intelligatur de dolore sententiis. ad omnes per interēptionē soluētū est. sicut tacitū est. quia sequit̄ experientiam et delectatiōem. et etiam cōplexionē vēl aliq̄ rōle. ideo sensibiliter magis doler quis de morte vñigeniti. **A**d illud ramen q̄d obiect̄ vñtū q̄ semper supra 34 rōm̄ mouet inferiores. dicendū q̄ verius est in his in qui bus nate sunt simpliciter sicut in motu manū vēl pedū. sed nō est ita in affectionib⁹ nisi p̄ multam assuetationē. **A**d illud quēd obiect̄ q̄ faruus quia ad. 35

mitius gaudio. descendunt q̄ dolo: contritionis quando est in siā bene disposita valde magn⁹ est. et gaudiū miti-
gar dolore t̄cēd̄t. ideo cīm dolet q̄ vult dolere. et q̄nto
magis appetit dolere. tanto magis dolet. et quanto videt
se magis dolere. magis gaudet. ideo p̄t q̄ nō remittit.
q̄ nō b̄z oppositum. immo vnu est causa alter⁹. t̄n bene
cocedo q̄ mitigat et min⁹ ledit. Un̄ intēd̄t et mitigatur.
intendit respectu peccati. et mitigat respectu penitentis.
intendit respectu obiecti. mitigat respectu subiecti. Uel
36 intendit sub rōc displacētis. mitigat sub rōe pene. Ad
illud q̄d obiect⁹ q̄ recuperari. dōm q̄ hoc etiāz mitigat
dolore. vt dolor contriti nō sit cū despatis. s̄z cū spe. La-
mē q̄ contrit⁹ de se nō sperat. q̄tū est de sc̄. ita se affigit
dolore ac si oīo p̄didis. resp̄pirat t̄n in mēscia dei. Et
q̄d obiect⁹ q̄ magis est dolentis de re irrecipibili. dōm
37 p̄ver est ceteris parib⁹. Ad illud q̄d obiect⁹ q̄ min⁹
ma grā delet oīen culpā. dōm q̄ dolor q̄tūcūq̄ sit par-
vus sufficit si sit grā informat⁹. sed t̄n grā nūq̄ infor-
mat q̄d vēd̄ct̄t̄ sibi in corde dñi q̄d acū vel mortivo
lūtatio rōnalis vel sensualitario. Ad illud q̄d obiect⁹
q̄ pauci vel nulli maller c̄ ceci q̄ peccasse. iā p̄t r̄nīo
fīm viā p̄tacta. si enī in necessitate cēnt positi. vel q̄ a
detestatio de peccati desisteret. vel q̄ oculos amitterent. et
loquor de detestatio interiori. necessario haberet p̄lige-
re. nūc autem non habent.

Questio v.

¶ Possibile sit in dolore tritio ad excessus. Et
q̄ sic videat. q̄ oīs mot⁹ cui ad hoc q̄ sit bon⁹ dōz admisce-
ri aliquid admisceri de tritio. p̄t c̄ nūm⁹. s̄z dolor tritio
oīis dōz admisceri gaudiū. ergo q̄ nūm⁹ intēd̄t. Itē
oīis virtus q̄b̄z obiect⁹ creatū p̄t h̄c nūm⁹. q̄ si creatū
est ergo non b̄z sub debitu et lūmiratū amore et odio. sed
contrito sicut p̄nia est hmōi. ergo p̄t h̄c excessus. Itē
in contritio dolor et passio. s̄z oīis passio in re corporali fa-
era p̄t magis et magis intēd̄t. et p̄t suā intēstionē p̄t iduce-
re morē. et q̄ more inducit est iūp̄sua. ergo t̄c. Com-
tra contritio est motus grā informat⁹. sed grā non p̄t nū-
mū intēd̄ nec mot⁹ eius. q̄ oīis motus eius est laudabi-
lis. ergo nec contritio. Itē quātū diligēda est alicui⁹
bon⁹ p̄nitēt. tamē detestāda est amissio et absentia. sed
deū non p̄t aliquid nūm⁹ amare et appetere. ergo peccātū
q̄d est a deo segregatū nō p̄t nūm⁹ detestari. Itē An-
sel. appetebat vīscera exiccati et intēstione diuini amo-
ris. ergo nō est malū ex intēstione diuini amoris talia ap-
petere. ppter deū. eadē rōne nec malū ex intēstione dolo-
ris. ppter recuperandū deū. ¶ Sicut dicū est in contritio
one est dolor. ppter displacētis voluntatis rōnalis. et est
dolor passio redūdans in sensualitatē. Quātū ergo ad
displacētā rōniū cēdo q̄ non p̄t c̄ tritio nūm⁹. q̄a
p̄tēt nūlī p̄t displacēre nūm⁹ inq̄rētēt. Quātū autē
ad passionē redūdantē in sensualitatē vit̄ aut nūq̄ est
nūm⁹. t̄n p̄tēt et t̄t̄d̄ dolor. q̄ hūana infirmitas nō pos-
set sufferre sine magno detritio. t̄n dico q̄ temp̄an-
dū cēt. S̄z esto q̄ non temp̄aret q̄s. q̄ non aduerteret
et caper a feruore. nō credo q̄ in tali casu peccaret. q̄ da-
re op̄a rei lūcte. Si autē aduertit deb̄z t̄p̄are cū paucis.
hoc cōsiliū est necessariū. Si autē non temp̄aret vel p̄ af-
fectionē gaudiū vel p̄ solationē spei. credo q̄ trāscēde-
ret metas virtutis. et ita tritio. Contrito enim sicut cha-
ritas nominat quid informati gratia. vnu dolor. tritio
manēs contritio nō p̄t c̄ nūm⁹. q̄ displacētis p̄tēt nūq̄
tantū p̄t intēd̄ q̄ possit c̄ nūm⁹. cū sit et consideratō re-
cta. Rōnes ergo q̄p̄bat q̄ dolor possit c̄ nūm⁹ fīm q̄ dī
displacētis solued̄t̄.

¶ Obiect⁹ q̄d cē gaudiū. du-

co q̄ si cēt̄ dolor sine gaudiū vt in despatis. b̄n cēt̄ cre-
sus. s̄z talis nō est motus tritio. q̄ est p̄lūposita spe
de venia. vnu talis q̄n̄ vīdet̄ se dolere necessario gaudet.
et ideo nō ēslugflūs. Ad aliud dicendū q̄ p̄nia est i
subiectū et in peccatu. et p̄t p̄nit̄ subiectū b̄n poss̄t er-
cedere. s̄z p̄tēt p̄tēt p̄tēt q̄ separat̄ a sumo bono. q̄m il-
lam rōz res p̄spic̄t infinitatē. et nō b̄z excessus. Tertiū
argumētū est cēdēndū. pcedit cīm de tritio fīm q̄ noī
minat dolore passionē. non ip̄m motu displicētis pecca-
ti. Ad illud q̄d obiect⁹ in tritio q̄ nō p̄t c̄ nūm⁹. q̄
grā informat⁹. dōz q̄ informat̄ ip̄a displacētis. et q̄ nūs
est passio sensualitatis. t̄n tātū possit illa passio intēdi
q̄ grā q̄ mouet ordinatē noī informare. Alia rō cēden-
da ē. q̄ loquor de detestāde. Ad illud q̄d obiect⁹ de
Ansel. dicendū q̄ non intelligit vīscera fīm veritātē sibi
velle siccari. s̄z vocat̄ ibi vīscera itimos carnis appetit⁹.
Uel dōm q̄ siccationē vīscerā vocat̄ vulnera charitatis
q̄a languet ex absentia ip̄us xp̄i.

Q Onsegnē q̄n̄ ad tertium articulū q̄rit̄ dūrātōe
tritio. Et circa hoc duo q̄runt. Primo q̄rit̄
vt̄ cōtritio sit mot⁹ instātane⁹ vel successiuus.
Scđo q̄rit̄ de diuturnitate tritio. virtū bō debet s̄p̄-
teri. **Q**uestio. s̄.

¶ Cōtritio sit mot⁹ successiuus ondit̄ b̄ mō. Oīs actus
circa quē est nūm⁹ diuturnū et magis diuturnū est succes-
siuus. sed talis ē tritio ergo t̄c. Itē nūm⁹ intelligere est
cū cōtritio et t̄ge. vt̄ dicit̄ ph̄bus. q̄ est aīc vt̄ corp̄i unice.
s̄z cōtritio s̄līt̄ est aīc vt̄ corp̄i unice. ergo t̄c. Itē oīs
aspekt⁹ collati⁹ est successiuus. s̄z in cōtritio est al p̄cēt⁹
collati⁹. q̄ dolet de p̄cēt⁹ in compatōe od̄ deūm quē of-
fendit̄. ergo t̄c. Itē q̄ successiuus iducaſ cōtritio vīdet̄
q̄ois forma habens partē et partē inducit̄ successiuus.
sed cōtritio habet partē et partē. quia potest intēd̄ et re-
mitti ergo inducit̄ successiuus. Itē oīs forma que ha-
bet cōtrariā dispositionē in materia inducit̄ successiuus
sed cōtritio habet induci in liberū arbitriū subiectū pec-
ato per q̄d p̄t uaf̄ gratia t̄ sit ad malū p̄nīs. que p̄nīs
tas ex oppōsito responderet cōtritio. sicut culpa ex op-
posito gratie. ergo inducit̄ successiuus. Contra. cōtri-
tio necessaria est iūstificatiō impījet̄ illa est in instan-
ti. ergo et cōtritio. Item dicit̄ Augusti. iiiij. de trinitate
q̄ si oīculus ēt̄ actū videns. et obiectum ex oppōsito
crearet. similē ēt̄ et videret. ergo si actus vīsus potest
ēt̄ in instanti. multo fortius actus intellectus et affectus.
ergo et cōtritio. Item delectari est in instanti. sicut
vīle ph̄bus. quia est habens se per modū quietis et p̄nīs
cōunctionis cōuenientis cura cōuenienti. ergo et dolor
qui oponitur ei. sed cōtritio est dolor. ergo t̄c. Itē
ad illuminationē distantia localis exigitur. et tamen il-
luminatio in oculo et cēt̄ luminis est in instanti. ergo mul-
to fortius in primo actū est mutatio subita. ¶ Nō. dicē 44
dum q̄ est loquor de cōtritione. q̄tū ad durationem. et
q̄tū ad ecē. et q̄tū ad fieri. Si q̄tū ad durationem
cum durer longo temp̄e. sic dico q̄ est successiuus. sicut ē
vīvere hominis. Si q̄tū ad ecē. quia est actus fixus in
detestāde peccati. et actus vt̄ quies. sic dico q̄ ecē eius
est in instanti. Si q̄tū ad fieri. est distinguēdū. quia
in fieri est p̄paratio et forme inducit̄. Dico ergo q̄ p̄e
paratio ad actum cōtritionis est successiuus. quia multa
op̄oz prius cōsiderare. sed ip̄e dissensus sic postea in
instanti fit. Rationes autē p̄bantes q̄ sit instantanea
quia probat quo ad inductionē in esse et ipsum ecē. vere
sunt. Prime due rationes que p̄bant successionē int̄cl-

Liber

quartus

- ligunt de induitio et preparatio naturae. diuturnitas enim est roe successio. **S**ic enim intelligere cum roe acquisitionis spes et sensus fortas. **S**i quod obiectum quod habet successum et collatum. dicitur quod collatis per se duplum. Uno modo discussus ab uno aliud. et hec est successio. Et alio modo duorum patrum fuit aliquem respectum. et nesciunt plura in una ratione. et talis praeceps in instanti et sicut de puto. alioquin nunquam de sonata mutata posset indicari. **C**um vero vis indicet.
- 45** **D**e duobus sonis adiuvicem copatis. **A**d illud quod obiectum quod habet praeceps et praeceps aut educit de materia. aut ab agente est. **S**i educit de materia. sic quod ibi habet successum est ibi etiam. per eo quod etiam haabet unam naturam coenit successum. ut albedo. forma. hoc quod etiam est ab extrinseco tanta et sicut dicit. quod est forma lumen. quod omnis habet praeceps et praeceps. non tamen in materia. qui est oppositum est puerio. **L**itteratio talis est cum modis procedens a grise et lib. arti. non sit de materia educit. **A**d illud quod obiectum quod est positivum etiam in materia. dicitur quod est brevis etiam dispositivum in materia. nullo tamen modo resistenter. et hec non facit successione in inductione formae. nisi in preparatio. ut cum de aquavim fecerit. Est hinc etiam resistentia informacionis. et tunc est successio in inductione. ut tuus et calido sit frigidus. Et est hinc etiam resistenter non informatus. sed visus. et sic punitus ad peccatum resistenter. et hec non facit successione in inductione formae. nisi in preparatio. et sicut est puerio. et sicut est puerio. et hec ponit successione in duritate et in visu etiam. Promissus enim quod pena est simul stat et etiam. culpa vero quod puerio est non resistitur sicut nec tendere inducit lucis.
- 46** **Q**uestio ii.
- De diuturnitate contritionis. **V**ix debeat homo super hoc contriteri. Et sic videtur. **H**ug. in tractatu de pnia. Semper dolat et de dolore gaudet. Et aperte ubi dolor sumit. ibi deficit pietatis. si pnia sumit quod relinquitur de venia. tamdiu gaudet et sperat et ergo quod sumit suscitatur a pnia. semper igitur dummodo penitentia. **T**homas Regius. sup Job. iiii. **S**ia et super hunc ipsum lugebit. Dignus est ut in seipso homo nescius incusat quod in se gaudia relicto erat et queratur. **N**emus Eccl. v. De appetitu peccatorum noti esse sine misericordia. Sicut nec sine spe dum est. ergo super hoc est in multis duas molles. sed hoc est pter. ergo super hoc est contriteri. **T**homas Regius. **E**ccl. viii. **S**icut est vero in occidendo et punitus ad peccatum de futuro. ita pnia contra peccatum de presenti. sed punitus in occidendo refugit peccatum ne fiat. ergo et pnia peccatum factum. **T**homas Regius. **E**ccl. viii. **S**icut est culpa est velle peccasse. sed hoc est tenet nolle peccare. ergo et nolle peccasse. sed ex hoc non vult peccasse et peccatum generaliter dolor. ergo et. **C**ontra. **H**ug. in li. de pnia. Dolat et de dolore gaudet. Non ergo super hoc est dolendum. immo aliqui gaudentur. **T**homas Regius. **E**ccl. viii. **S**icut dolor est experientia discouenientis. sed contingit amorem et est ab alio. **H**oc se et punitus efficiuntur. ergo non est ubi aliquid generetur dolor. ergo non super hoc est dolendum. **T**homas Regius. **E**ccl. viii. **S**icut est etiam punitus punitus ut confessio et latitatio. sed non oportet super hoc confiteri ergo nec super hoc contriteri. **T**homas Regius. **E**ccl. viii. **S**icut contrito est medicina. sed contingit holocum pfectere et sanatur. reputata si baptisata. vel etiam si pfectetur pniacum coidignum. quod oculis defecit reducitur ad pfectum. ergo si post recuperationem sanitatem cessarytus medicina. dum igitur cessare contrito. **T**homas Regius. **E**ccl. viii. **S**icut si amplius punitus super hoc contritem. punitus et super hoc dignus. sed hoc est impunitas et crudelitas. ergo et. **P**ropositum. dicitur quod sicut dicit Hug. cum de absoluitione hominem a culpa ligat eum vinculo pfective detestacionis. tenet enim super hoc malum quod fecit detestari. sed quod tentio talis est pceptum affirmatur quod super obligat. sed non ad se. ideo dico super hoc tenet contriteri. sed non

ad se. sed pro loco et tempore. videlicet cum recognoscatur mala sua quibus offenditur deus. Excedente sunt. et non res hominis probantur. **A**d illud quod obiectum quod non super hoc aliquis est gaudentur dum dicendi quod non tantum suadere. immo alia cogitare debet. nec Augustinus. vult quod tenet super hoc in instanti. sed quod super hoc tenet pro loco et tempore. ita quod voluntas contredit super hoc in habitu. sed in actu pro loco et tempore. **A**d illud quod obiectum quod dolor est experientia discouenientis. dicitur quod quod est dolor illud. reputata in factio carnis. quidam est dolor voluntarie assumpsus. ut quod doleret de morte amici. et iste dolor non causatus ab amicis morte. sed causatus a voluntate mortis amici fugientis. Et quod refugitur quod necesse est esse. ideo necesse est his dolere. si enim ego nolle yebementer te infirmari. et si tu infirmatus dolerem. sic quod ego nolle me peccasse. et video me peccasse dolco. unde de doloris causato a voluntate non oportet quod ille lud per quo quis doleret sit pfectus affectus. nec effectu. nec reputacione. sed solius affectu. Ideo ad illud quod obiectur de medicina. dicitur quod quod est sanatoria. et hec quod est morbo. Quidam pfectus morborum. et talis est contrito. et hinc super hoc est. **A**d illud quod obiectum quod super hoc est pena. dicitur quod nunquam per se tantum per punire quod maiori pena sit dignum fuit rigore iusticie. et quod super hoc subi rigidus est et aliis prius. nunquam tantum se affligit per contritionem quod sit sufficiunt. dum tamen hoc possit sustinere. quod rotu sit ei ad glie cumulus. Tamen nota quod contrito ratione disiplicitate peccati super hoc est necessaria saltem in habitu. rore vero genitum et planctus vel doloris sensibilis non est necessaria. maritum virisque factus quod audierunt vocem iusta quod audiunt Magdalena. dimittuntur tibi petra tua. sicut dicit Bernardus in eam. circa principium. sed ultrem punit et debet meditatione sua ad dulcedinem prius supne convertere. Ante hunc statutum sanctorum est petra sua ante oculos reuocare ad genitum et dolorem. **P**reterea disiplicitate non dicit super penam. immo frequenter magnam hanc letitiam punita dum considerat in se liberatas plena.

47 **Q**onsequenter qdum ad qdum articulatum qdum de contritione interiore. Et circa hoc qdum duo. **P**rimo qdum vero etiam contrito possit intendi. Secundum vero oportet intendi contriteri de uno pfecto quod de alio.

48 **Q**uestio i.

Quod possit intendi videtur. quod contrito est actus alienus virtutis. sed quod est virtus punitus. et in primo punitus est de charitate. sed augmenerata eius virtute augitet eius mortis. et tunc. **T**homas Regius. **E**ccl. viii. **S**icut in contrito non sunt nisi duo. scilicet dolor et gratia. et unum est sicut formale. reliquum sicut materiale. sed possibile dolorem in nobis intendi. possibile est enim gratiam augeri. ergo et. **T**homas Regius. **E**ccl. viii. **S**icut non est intendi. ergo in omnibus est quod est contrito existere. et quod est contrito et gratianum ergo oculi sunt hocceum et quod est contrito. **T**homas Regius. **E**ccl. viii. **S**icut in omnibus est in quod est pfectere et assuetudine et continuatio et contingit ipsum intendi. hoc pfectus. sed pfectus est in multiplicazione contritionis et frequentatione. ergo et. **C**ontra. subtiliter intendit cur inpositio est in termino. sed ipso intentio contritionis est in termino. quod contrito est dividitur in minimis. sed in minimo non est minus. ergo et. **T**homas Regius. **E**ccl. viii. **S**icut nihil intendit quoniam per cogitari vel etiam. et quod habet effectum in finitu nihil per etiam maius cum sit infinitus ergo nihil ratio per intendi. sed contrito est huiusmodi. cum delectat oculum culpam quod est virtus infinita. ergo et. **T**homas Regius. **E**ccl. viii. **S**icut quod intendit aut intendit per accessum ad veram nos ipsitionem vel per depurationem a contrario. sed contritione non intenditur per depurationem a contrario. cum statim cum est expellat contrarium omnem culpam. quod habet gratiam punitam per accessum ad ipsitionem nos vero. quod enim ipsi sentit est in termino. ergo et. **T**homas Regius. **E**ccl. viii.